

Vebu Foods ApS

Holme Parkvej 20, 8270 Højbjerg

Company reg. no. 44 18 45 16

Annual report

13 July 2023 - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2025.

Filip Pejanovic
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 13 July 2023 - 31 December 2024	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Vebu Foods ApS
Holme Parkvej 20
8270 Højbjerg

Company reg. no. 44 18 45 16

Established: 13 July 2023

Domicile:

Financial year: 13 July - 31 December

Executive board

Patrick Maron Limmose, CEO
Filip Pejanovic, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The activities are the production and marketing of vegan food products, as well as any related business activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 506 thousand. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -22 thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Capital loss

The Company has lost more than 50% of its contributed capital. Management expects this to be reestablished through future activities.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/7 2023 - 31/12 2024
Gross profit	506.151
2 Staff costs	-528.162
Operating profit	-22.011
Pre-tax net profit or loss	-22.011
Net profit or loss for the year	-22.011
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-22.011
Total allocations and transfers	-22.011

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Current assets	
Trade receivables	3.600
Other receivables	8.497
Total receivables	<u>12.097</u>
Cash and cash equivalents	<u>7.998</u>
Total current assets	<u>20.095</u>
Total assets	<u>20.095</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-22.011
Total equity	<u>17.989</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	1.215
Other payables	891
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.106</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.106</u>
Total equity and liabilities	<u>20.095</u>

1 Capital loss

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 13 July 2023	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-22.011	-22.011
	40.000	-22.011	17.989

Notes

All amounts in DKK.

13/7 2023
- 31/12 2024

1. Capital loss

The Company has lost more than 50% of its contributed capital. Management expects this to be reestablished through future activities.

2. Staff costs

Salaries and wages	511.233
Other costs for social security	<u>16.929</u>
	<u>528.162</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>